
restaurant los cazos s de rl d 558357014
4.75 kW 9 de Noviembre de 2024

GDMTO 513200508847

6,244 kWh $ 18,369

10 619 kWh $16,399

10.72 % MES $ 1,970

$220,434.00 MXN $196,793.00 MXN $23,641.00 MXN

475 W 10 28 m 2



Propuesta 1 9 de Noviembre de 2024 24 de Noviembre de 2024

# 20240012

restaurant los cazos s de rl d  
558357014

inversun.mx@gmail.com

1 Growatt Inverter 5 kW

2 Mano de obra sistema interconectado (USD)

10 k2 systems sistema de montaje

1 protecciones, tubería y cableado

0 ingeniería y tramites ante cfe

10 Canadian Solar PV Module 475W

Subtotal $ 0.00

IVA $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

5951147146 inversun.mx@gmail.com inversun.mx



1 $ 220,434.00 $ 196,793.00 $ 0.00 $ 23,641.00 $ 23,641.00 $ 23,641.00

2 $ 227,047.02 $ 202,696.79 $ 0.00 $ 24,350.23 $ 24,350.23 $ 47,991.23

3 $ 233,858.43 $ 208,777.69 $ 0.00 $ 25,080.74 $ 25,080.74 $ 73,071.97

4 $ 240,874.18 $ 215,041.02 $ 0.00 $ 25,833.16 $ 25,833.16 $ 98,905.13

5 $ 248,100.41 $ 221,492.26 $ 0.00 $ 26,608.15 $ 26,608.15 $ 125,513.28

6 $ 255,543.42 $ 228,137.02 $ 0.00 $ 27,406.40 $ 27,406.40 $ 152,919.68

7 $ 263,209.72 $ 234,981.13 $ 0.00 $ 28,228.59 $ 28,228.59 $ 181,148.27

8 $ 271,106.02 $ 242,030.57 $ 0.00 $ 29,075.45 $ 29,075.45 $ 210,223.72

9 $ 279,239.20 $ 249,291.48 $ 0.00 $ 29,947.71 $ 29,947.71 $ 240,171.43

10 $ 287,616.37 $ 256,770.23 $ 0.00 $ 30,846.14 $ 30,846.14 $ 271,017.57

11 $ 296,244.86 $ 264,473.34 $ 0.00 $ 31,771.53 $ 31,771.53 $ 302,789.10

12 $ 305,132.21 $ 272,407.54 $ 0.00 $ 32,724.67 $ 32,724.67 $ 335,513.77

13 $ 314,286.18 $ 280,579.76 $ 0.00 $ 33,706.41 $ 33,706.41 $ 369,220.18

14 $ 323,714.76 $ 288,997.16 $ 0.00 $ 34,717.61 $ 34,717.61 $ 403,937.79

15 $ 333,426.20 $ 297,667.07 $ 0.00 $ 35,759.13 $ 35,759.13 $ 439,696.92

16 $ 343,428.99 $ 306,597.08 $ 0.00 $ 36,831.91 $ 36,831.91 $ 476,528.83

17 $ 353,731.86 $ 315,794.99 $ 0.00 $ 37,936.86 $ 37,936.86 $ 514,465.70

18 $ 364,343.81 $ 325,268.84 $ 0.00 $ 39,074.97 $ 39,074.97 $ 553,540.67

19 $ 375,274.13 $ 335,026.91 $ 0.00 $ 40,247.22 $ 40,247.22 $ 593,787.89

20 $ 386,532.35 $ 345,077.72 $ 0.00 $ 41,454.64 $ 41,454.64 $ 635,242.52

21 $ 398,128.32 $ 355,430.05 $ 0.00 $ 42,698.28 $ 42,698.28 $ 677,940.80

22 $ 410,072.17 $ 366,092.95 $ 0.00 $ 43,979.22 $ 43,979.22 $ 721,920.02

23 $ 422,374.34 $ 377,075.74 $ 0.00 $ 45,298.60 $ 45,298.60 $ 767,218.62

24 $ 435,045.57 $ 388,388.01 $ 0.00 $ 46,657.56 $ 46,657.56 $ 813,876.18

25 $ 448,096.94 $ 400,039.65 $ 0.00 $ 48,057.29 $ 48,057.29 $ 861,933.47

C. Barranquilla Manzana 029, San Lorenzo, 56140 Texcoco de Mora, Méx.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 671.2 694.7 754.0 711.0 689.4 618.8 617.9 608.9 534.4 617.9 662.7 686.0

Consumo actual 6,390.0 5,553.0 5,704.0 5,402.0 6,151.0 5,644.0 7,074.0 6,976.0 6,949.0 5,896.0 6,657.0 6,535.0

C. Barranquilla Manzana 029, San Lorenzo, 56140 Texcoco de Mora, Méx.


